et honestis etiam, antequam illucescat dies circa tarnen diur-

nam lucem, cum qualitas negociorum pro tempore ingruentium

id exigerit, per te — — 2 vel per — — proprium aut alium

sacerdotem ydoneum missam et alia diuina officia sine iuris

alieni preiudicio in tua — — — et familiariuin tuorum

domesticorum presentia celebrare seu facere celebrari, ita quod

id tibi — aut sacerdoti — taliter celebranti — ad culpam

nequeat imputari^ die Genehmigung derselben. — Datum Rome
apud s. Petrum a. i. d. 1484, quarto Kai. Octobris pontificatus

nostri anno primo.

Orig. Perg. Bulle (fehlt). K. u. k. H.-, H-. u. Staatsarchiv.

1 ,Tibi nunc existenti' ist auf einer Rasur geschrieben. Ebenso ist bei

,abbati' eine radirte Stelle, auf welcher ,abbatibus' gestanden zu sein scheint.

2 Die leeren Stellen sind sämmtlich Rasuren, und auch im Originale

durch Striche ausgefüllt.

628.

1484, 14. October, Rom. — Papst Innocenz VIII. zeigt

dem Bischöfe von Gurk l und dem Dekan der Kirche in
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Völkerrnarkt 2 an, dass ,parrochialis ecclesia 8. Georgii sub

lapide 3 lauentine dioc. per liberam resignacionem dilecti filii

Michaelis de Merenberg nuper diete ecclesie rectoris de illa,

quam tunc obtinebat, per dilectum tiliuni Georgium Pissel,

clericum Barnbergensis dioc. procuratorem siium ad hoc 8j

liter constitutum, in manibus nostris sponte factam et per nos

admissam apud sedem eandem vacauerit et vacet ad presens,

nullusque de illa preter nos hac vice disponere potuerit siue

possit'. Es sei ihm nun von Seite des Abtes Johann und des Con-

ventes von St. Paul die Bitte vorgelegt worden, ,quod fructus,

redditus et prouentus dicti monasterii propter Turcarum in-

vasiones, qui bona dicti monasterii dissiparunt et deuastarunt,

facti sunt adeo tenues et exiles, quod abbas pro tempore exi-

stens et conuentus ipsius monasterii ex eis se decenter su-

tare et onera eis incumbencia comode perferre non possint',

daher dieselben bitten, es möge die Pfarrkirche St. Georgen

unter Stein, ,que dum pro tempore vacat, ad presentacionem

abbatis et conuentus predictorum de antiqua et approbata ac

hactenus pacifice obseruata consuetudine pertinet eidein mona-

sterio', 4 dem Kloster incorporirt werden, indem dieselben er-

klären, ,quod monasterii triginta et ecclesie triam inareharmn

argenti fructus, redditus et prouentus secundmn eoininunem <x-

timacionem valorem annuum non excedunt'. Kr ertheile ihnen

daher den Auftrag, sich über die einzelnen Umstand«- zu int". «i